AopaTtok 1, rpadik o6npucKkyBaHHA

Mone

77906

77906

77906

77906

77906

77906

77906

77906

DaTa

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 kBIT. —
30 KBIT.

10 kBiT. —
30 KBIT.

KynbTypa

MweHnys
o3mMmMa

MweHnysa
o31Ma

MweHnusa
o31Ma

MweHnys
o3nma

MweHnysa
o31Ma

MweHwnysA
o3Mma

MweHnys
o3nma

MweHnuysa
o31Ma

3anslaHoOBaHa
njowa, ra

15.7

15.7

15.7

15.7

15.7

15.7

15.7

15.7

33P

Cynbdat marHito
(Miw 25 «r)

OnepkoT akpo
(Kanictpa 20 n)

KamnocaH Exkctpa
(Kanictpa 5 n)

Tebydop
(Kanrictpa 20 n)

MegpicoH
(Kanictpa 5 n)

AxBapegi (baHka
1n)

AkBapegi (baHka
1n)

Unpkynb
(Kanictpa 5 n)

Aitoui
peyoBUHM

Okcng
MarHito 16 %,
Okecng cipku
32%

Nambpa-
LuMranoTpuH
100 n,
Imigaknonpu
4300 n

Etedon 660
r/n

TebykoHazon
500 r/n

Tpudnokecncr
pob6iH 88 r/n,
MpoTiokoHas
on175r/n

Kynpym (Cu)
, Pepym (Fe)
, Kanin
BOZOPO3YMH
HWI

Kynpym (Cu)
, Pepym (Fe)
, Kanin
BOZOPO3YMH
HWI

Nambpa-
LMranoTpuH
50 r/n

Fpyna
necTtuympis

THWe

IHcekTUMA

IHWwe

PyHriuma

PyHriuma

IHWwe

IHLWe

IHWwe

CTyniHb
TOKCUYHOCTI

BuncokoTokcmy

Hi peyoBUHU

BucokoTokcmy

Hi peyoBUHU

TepwmiH gii
npenaparty

336 rogmH

288 rogmH

PekomeHaoBaH

nia TepmiH

isonauii 6gKin

72 rogmnHun

72 rogmnHun

NMpenapaTuBHa

dopma

KC, CK, BCK

KE



Mone

77906

77906

77906

77906

77906

77906

AaTta

10 kBIT.
30 KBIT.

10 kBiIT.
30 KBIT.

10 kBIT.
30 KBIT.

10 kBiIT.
30 KBIT.

10 kBIT.
30 KBIT.

10 kBIT.
30 KBIT.

KynbTypa 3annaHoBaHa
naowa, ra

MweHwnysA 15.7

o3mMmMa

MweHnys 15.7

o31Ma

MweHnuysa 15.7

o31Ma

MweHnys 15.7

o31Ma

MweHnysa 15.7

o31Ma

MweHwnysa 15.7

o31Ma

33pP

UnkoraH
(Karictpa 10 n)

Ekonict MoHO
MapraHeub
(Kanictpa 20 n)

HoBsaTtop Migb
(Kanictpa 10 n)

Anbbanun
Ekctpa (KanicTtpa
5n)

Kanyepo (baHka
0,3 kr)

CynbdaTt MarHito
(Miw 25 «r)

Aitoui
peyoBMHU

Xnopmeksar-
xnopwug 725
r/n

MapraHeub
(Mn) EDTA 11
%, AsoT
3arafibHui 6
%

Bop 11 %,
Cipka 8 %,
MapraHeub 3
%, A3oT
3aranbHuN
30 %,
docdop
BOZAOPO34UH
HWIA 38 %,
Kanin
BOZOPO34UH
HUA 51 %

ETokcunnar

HoHUNdeHON
(BgockoHane
Ha dopmyna)

TprnbeHypoH-
MeTunn 563
r/xr,
dnopacynam
187 r/kr

Oxkecung
MarHito 16 %,
Oxkeng cipkm
32%

Fpyna
necTtuuympis

CTyniHb
TOKCUYHOCTI

IHwWwe —

THLWe —

IHWwe —

IHLWe —

IHWwe —

IHWwe —

TepmiH pgii
npenaparty

PekomeHpaoBaH
nii TepmiH
isonauii 6gKin

NMpenapaTuBHa
dopma



Mone

77906

77932

77932

77932

77932

77932

77932

77932

AaTta

10 kBiT. —
30 KBIT.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 kBiT. —
30 KBIT.

KynbTypa

MweHwnysA
o3mnma

MweHnys
o3mnma

MweHnysa
o31Ma

MweHwnysA
o3nma

MweHnys
o3nma

MweHwnysn
o3nma

MweHnysa
o3nma

MweHnys
o3nma

3ansiaHoOBaHa
naowa, ra

15.7

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

33pP

Pekc [lyo
(Karictpa 10 n)

Cynbdat marHito
(Miw 25 kr)

OnepkoT akpo
(Kanictpa 20 n)

KamnocaH Exkctpa
(Kawrictpa 5 n)

Tebydop
(Kanictpa 20 n)

MegicoH
(Kanictpa 5 n)

AkBapegi (baHka
1n)

AkBapegi (baHka
1n)

Aitoui
peyoBMHU

EnokcmkoHas
on 187 r/n,
TiopaHaT-
meTtun 310
r/n

Okcng
MarHito 16 %,
Oxkeng cipkm
32%

Nambpa-
LMranoTpuH
100 n,
Imigaknonpwu
4300 n

EtedoH 660
r/n

TebykoHazon
500 r/n

Tpudnokecnct
pob6iH 88 r/n,
MpoTiokoHas
on175r/n

Kynpym (Cu)
, Pepym (Fe)
, Kanin
BOZIOPO34MH
HU

Kynpym (Cu)
, Pepym (Fe)
, Kanin
BOAOPO3YMH
HWI

Fpyna
necTtuuympis

IHwWwe

THLWe

IHCcekTNUMA

IHWwe

PyHriuna

PyHriuma

IHWe

IHLWe

CTyniHb
TOKCUYHOCTI

BuncokoTokcmy

Hi pe4yoBUHU

TepmiH pgii
npenaparty

336 rogmH

PekomeHpaoBaH
nii TepmiH
isonauii 6gKin

72 rogmnHu

NMpenapaTuBHa
dopma

KC, CK, BCK



Mone

77932

77932

77932

77932

77932

77932

AaTta

10 kBIT.
30 KBIT.

10 kBiIT.
30 KBIT.

10 KBIT.
30 KBIT.

10 kBIT.
30 KkBIT.

10 kBIT.
30 KBIT.

10 kBIT.
30 KBIT.

KynbTypa

MweHwnysA
o3mnma

MweHnys
o3mMma

MweHwnys
o3mnma

MweHnys
o3MmMa

MweHnusa
o31Ma

MweHwnysA
o3Mma

3ansiaHoOBaHa
naowa, ra

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

33pP

Lmnpkynb
(Karictpa 5 n)

LinkoraH
(Kanictpa 10 n)

Ekonict MoHo
MapraHeLb
(Kanictpa 20 n)

HoBaTtop Migb
(Karictpa 10 n)

Anbdanun
Ekctpa (KanicTtpa
5n)

Kanyepo (baHka
0,3 kr)

Aitoui
peyoBMHU

Naméaa-
uMranoTpuH
50r/n

XnopmeksarT-
xnopwug 725
r/n

MapraHeLb
(Mn) EDTA 11
%, A3oT
3aranbHuU 6
%

Bop 11 %,
Cipka 8 %,
MapraHeub 3
%, AsoT
3araJibHuM
30 %,
docdop
BOZOPO34UNH
HU 38 %,
Kanivi
BOZIOPO34UH
HUA 51 %

Etokcunar

HOHUAdeHON
(BoOCKOHanNe
Ha dopmyna)

TpnbeHypoH-
MeTun 563
r/Kr,
®dnopacynam
187 r/xr

Fpyna
necTtuuympis

IHwWwe

THLWe

IHWwe

IHwWe

IHWwe

IHWwe

CTyniHb
TOKCUYHOCTI

BucokoTokcny
Hi peyoBUHN

TepmiH pgii
npenaparty

288 rognH

PekomeHpaoBaH [penapaTuBHa
nii TepmiH dopma
isonauii 6gKin

72 rognHn KE



Mone

77932

77932

77949

77949

77949

77949

77949

77949

AaTta

10 kBiT. —
30 KBIT.

10 kBiT. —
30 KBIT.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 TpaB. —

31 Tpas.

10 TpaB. —

31 Tpas.

KynbTypa

MweHwnysA
o3mnma

MweHnys
o3nma

MweHnysa
o31Ma

MweHwnysa
o3mma

MweHnys
o3nma

MweHnysa
o31Ma

MweHnysa
o3nma

MweHnys
o3mMma

3ansiaHoOBaHa
naowa, ra

8.3

8.3

56.7

56.7

56.7

56.7

56.7

56.7

33pP

Cynbdat marHito
(Miw 25 «r)

Pekc yo
(Kanictpa 10 n)

Cynbdat marHito
(Miw 25 «r)

OnepkoT akpo
(Kanrictpa 20 n)

KamnocaH ExkcTtpa
(Kanrictpa 5 n)

Tebydop
(Kanictpa 20 n)

MegicoH
(Karictpa 5 n)

AkBapegi (baHka
1n)

Aitoui
peyoBMHU

Okeng,
MarHito 16 %,
Okcng cipkum
32%

EnokcrkoHas
on 187 r/n,
TiopaHaT-
meTtnn 310
r/n

Okcnga
MarHito 16 %,
Okecung cipkn
32%

Naméaa-
LMranoTpuH
100 n,
Imigaknonpu
A 300 n

EtedoH 660
r/n

TebykoHazon
500 r/n

Tpudnokcnct
pob6iH 88 r/n,
MpoTiokoHas
on175r/n

Kynpym (Cu)
» ®epym (Fe)
, Kanin
BOZIOPO34UH
HWIA

Fpyna
necTtuuympis

IHwWwe

IHLWe

IHWwe

IHcekTMUMA,

IHLWe

PyHriuma

PyHriuma

THWe

CTyniHb
TOKCUYHOCTI

BucokoTokcny
Hi peyoBUHN

TepmiH pgii
npenaparty

336 rognH

PekomeHpaoBaH
nii TepmiH
isonauii 6gKin

72 rognHn

NMpenapaTuBHa
dopma

KC, CK, BCK



Mone

77949

77949

77949

77949

77949

77949

AaTta

10 kBIT.
30 KBIT.

10 kBIT.
30 KBIT.

10 kBIT.
30 KBIT.

10 kBIT.
30 KkBIT.

10 kBiIT.
30 KBIT.

10 kBIT. —
30 KBIT.

KynbTypa

MweHwnysA
o3mnma

MweHnys
o3mnma

MweHnysa
o31Ma

MweHnys
o3MmMa

MweHnys
o3nma

MweHwnysA
o3Mma

3ansiaHoOBaHa
naowa, ra

56.7

56.7

56.7

56.7

56.7

56.7

33pP

AxBapegi (baHka
1n)

Umnpkynb
(Kanrictpa 5 n)

LinkoraH
(Kanictpa 10 n)

Ekonict MoHo
MapraHeLb
(Kanictpa 20 n)

Hosatop migb
(Kanictpa 10 n)

Anbdanun
EkcTpa (KaHictpa
5n)

Aitoui
peyoBMHU

Kynpym (Cu)
, Pepym (Fe)
, Kanin
BOZIOPO3YMH
HWI

Naméaa-
LUMranoTpuH
50r/n

XnopmekBaT-
xnopwug 725
r/n

MapraHeub
(Mn) EDTA 11
%, AsoT
3aranbHuUi 6
%

Bop 11 %,
Cipka 8 %,
MapraHeub 3
%, AsoT
3araJibHUM
30 %,
Pocdop
BOZAOPO34MH
HUIM 38 %,
Kaniri
BOZOPO34UnH
HUM 51 %

Etokcunar

HOoHUAdeHON
(BgockoHane
Ha ¢opmyna)

Fpyna
necTtuuympis

IHwWwe

THLWe

IHWwe

IHwWe

IHLWe

IHWwe

CTyniHb
TOKCUYHOCTI

BucokoTokcny
Hi peyoBUHN

TepmiH pgii
npenaparty

288 rogmH

PekomeHpaoBaH
nii TepmiH
isonauii 6gKin

72 rogmnHun

NMpenapaTuBHa
dopma

KE



Mone

77949

77949

77949

78134

78134

78134

78134

78134

AaTta

10 kBIT.
30 KBIT.

10 kBIT.
30 KBIT.

10 kBIT.
30 KBIT.

10 Tpas.
31 Tpas.

10 Tpas.
31 Tpas.

10 Tpas.
31 Tpas.

10 Tpas.
31 Tpas.

10 Tpas.
31 Tpas.

KynbTypa

MweHwnysA
o3mnma

MweHnys
o3mnma

MweHnysa
o31Ma

MweHwnysA
o3nma

MweHnys
o3nma

MweHnys
o3nma

MweHwnysa
o3nma

MweHnys
o3nma

3ansiaHoOBaHa
naowa, ra

56.7

56.7

56.7

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

33pP

Kanyepo (baHka
0,3 kr)

Cynbdat marHito
(Miw 25 kr)

Pexc Ayo
(Kanictpa 10 n)

CynbdaTt MarHito
(Miw 25 «r)

OnepkoT akpo
(Kanrictpa 20 n)

KamnocaH ExkcTtpa
(Kanictpa 5 n)

Tebydop
(Kanrictpa 20 n)

MegpicoH
(Kanictpa 5 n)

Aitoui
peyoBMHU

TpnbeHypoH-
MeTunn 563
r/Kr,
dnopacynam
187 r/kr

Okcng
MarHito 16 %,
Oxkeng cipkm
32%

EnokcrkoHas
on187r/n,
TiodaHaT-
meTtnn 310
r/n

Okcung
MarHiwo 16 %,
Oxkeng cipkm
32%

Naméaa-
LMranoTpuH
100 n,
Imigaknonpw
4,300 n

EtedoH 660
r/n

TebykoHazon
500 r/n

Tpudbnokecnct
pob6iH 88 r/n,
MpoTiokoHa3
on175r/n

Fpyna
necTtuuympis

IHwWwe

THLWe

IHWwe

IHWwe

IHcekTMUMA,

IHLWe

PyHriuma

PyHriuna

CTyniHb
TOKCUYHOCTI

BucokoTokcny
Hi peyoBUHN

TepmiH pgii
npenaparty

336 rogmH

PekomeHpaoBaH
nii TepmiH
isonauii 6gKin

72 rogmnHun

NMpenapaTuBHa
dopma

KC, CK, BCK



Mone

78134

78134

78134

78134

78134

78134

AaTta

10 TpaB. —
31 Tpas.

10 kBiT. —
30 KBIT.

10 kBiT. —
30 KBIT.

10 kBIT. —
30 KBIT.

10 kBiT. —
30 KBIT.

10 kBiT. —
30 KBIT.

KynbTypa

MweHwnysA
o3mnma

MweHnys
o3mnma

MweHnuysa
o31Ma

MweHwnysa
o3mma

MweHnys
o3nma

MweHnysa
o31Ma

3ansiaHoOBaHa
naowa, ra

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

33pP

AxBapegi (baHka
1n)

AkBapegi (baHka
1n)

Unpkynb
(Kanictpa 5 n)

UnkoraH
(Kanictpa 10 n)

Ekonict MoHO
MapraHeub
(Kanictpa 20 n)

HoBaTtop migb
(Kanictpa 10 n)

Aitoui
peyoBMHU

Kynpym (Cu)
, Pepym (Fe)
, Kanin
BOZIOPO3YMH
HWI

Kynpym (Cu)
, Pepym (Fe)
, Kanin
BOZOPO3YMH
HWI

Nam6pa-
LMranoTpuH
50 r/n

XnopmekBarT-
xniopug 725
r/n

MapraHeub
(Mn) EDTA 11
%, A3oT
3arafibHui 6
%

Bop 11 %,
Cipka 8 %,
MapraHeub 3
%, AsoT
3aralbHui
30 %,
docdop
BOZAOPO34MH
HWIA 38 %,
Kanin
BOJOPO34UH
HUA 51 %

Fpyna
necTtuuympis

IHwWwe

THLWe

IHWe

IHWwe

IHLWe

IHWe

CTyniHb
TOKCUYHOCTI

BricokoTokcny
Hi peyoBUHU

TepmiH pgii
npenaparty

288 rogmH

PekomeHpaoBaH
nii TepmiH
isonauii 6gKin

72 rogmnHun

NMpenapaTuBHa
dopma

KE



Mone

78134

78134

78134

78134

AaTta

10 kBIT.
30 KBIT.

10 kBIT.
30 KBIT.

10 kBIT.
30 KBIT.

10 KBIT.
30 KBIT.

KynbTypa

MweHwnysA
o3mnma

MweHnys
o3mnma

MweHnuysa
o31Ma

MweHwnysA
o3nma

3ansiaHoOBaHa
naowa, ra

84.2

84.2

84.2

84.2

33pP

Anbdanun
EkcTtpa (KaHictpa
5n)

Kanyepo (baHka
0,3 kr)

Cynbdat MarHito
(Miw 25 «r)

Pekc [lyo
(Karictpa 10 n)

Airoui Fpyna
pe4yoBUHU nectuumais

ETokcunar IHwWe
HoHUAdeHON
(BgockoHane
Ha dopmyna)

TpnbeHypoH- IHLWwe
meTun 563

r/Kr,

dnopacynam

187 r/xr

Okcng IHwWwe
MarHito 16 %,

Okeung cipkn

32%

EnokcrkoHas IHwe
on 187 r/n,
TiopaHaT-

meTtnn 310

r/n

CTyniHb
TOKCUYHOCTI

TepmiH pgii
npenaparty

PekomeHpaoBaH
nii TepmiH
isonauii 6gKin

NMpenapaTuBHa
dopma



